

**विषय: Disclosure under SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015-  
Investors Meeting Intimation**

Pursuant to applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following schedule of analyst(s)/ institution(s)/investor(s) meets with the nominated officials of CONCOR is hereby informed:

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of Institutions/Investors/ Analysts</b>	<b>Name of Nominated officials of CONCOR for Investors' Meeting</b>	<b>Date &amp; Time</b>	<b>Mode of meeting / Place</b>
1.	Mr. Kapil Yadav, Director Equity Sales & Corporate Access, Dolat Capital	Shri Anurag Kapil, DF/ CONCOR & Shri Kamal Jain, ED (BD) & OPS/CONCOR	04.03.2025 at 12:30 hrs.	In person at Delhi
2.	Ms. Verena Kienel, Head of Sustainability Research & Mr. Manuel Vosswinkel, Senior Sustainability Analyst, OKOWORLD Lux S.A. and  Site visit to TKD through Ms. Candida Dsouza, Ambit Capital Private Ltd.	Shri Ajit Kumar Panda, DPS/ CONCOR & Shri Kamal Jain, ED (BD) & OPS/CONCOR  Sh. Push Raj, Cluster Head, TKD/CONCOR	12.03.2025 at 12:30 hrs.	In person at Delhi

Note: The names of nominated official(s) & schedule of meeting (s) may undergo change/cancellation depending upon availability.

In the above meets, the nominated officials of CONCOR will discuss the information shared during the post result conference calls, information/presentation placed on CONCOR's website and other information available in public domain.

**विषय: सेबी के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 -निवेशक बैठक की सूचना**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉनकॉर के नामित अधिकारियों के साथ विश्लेषकों/संस्थाओं/निवेशकों की बैठकों का निम्नलिखित कार्यक्रम सूचित किया जाता है:

क्र.सं	संस्थानों/निवेशकों/ विश्लेषकों के नाम	निवेशकों की बैठक के लिए कॉनकॉर के नामांकित अधिकारियों के नाम	तारीख और समय	बैठक का तरीका/जगह
1.	श्री कपिल यादव, निदेशक इक्विटी सेल्स और कॉर्पोरेट एक्सेस, डोलट कैपिटल	श्री अनुराग कपिल, डी.एफ / कॉनकॉर और श्री कमल जैन, ई.डी (बी.डी) एवं ओपीएस/ कॉनकॉर	04.03.2025 को 12:30 बजे	व्यक्तिगत रूप से, दिल्ली में
2.	सुश्री वेरेना किनेल, स्थिरता अनुसंधान प्रमुख और श्री मैनुअल वोसर्विकेल, वरिष्ठ स्थिरता विश्लेषक, ओकेवर्ल्ड लक्स एस.ए. और  टीकेडी की साइट का दौरा, सुश्री कैंडिडा डिसूजा, एंबिट कैपिटल प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से	श्री अजीत कुमार पांडा, डीपीएस / कॉनकॉर और श्री कमल जैन, ई.डी (बी.डी) एवं ओपीएस/ कॉनकॉर  श्री पुष्प राज, क्लस्टर प्रमुख, टीकेडी/कॉनकॉर	12.03.2025 को 12:30 बजे	व्यक्तिगत रूप से, दिल्ली में

नोट: नामांकित अधिकारियों के नाम और बैठकों के कार्यक्रम में उपलब्धता के आधार पर परिवर्तन/रद्द हो सकता है।

उपरोक्त बैठकों में, कॉनकॉर के नामांकित अधिकारी परिणाम के बाद कॉन्फ्रेंस कॉल के दौरान साझा की गई जानकारी, कॉनकॉर की वेबसाइट पर दी गई जानकारी/प्रस्तुति और सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध अन्य जानकारी पर चर्चा करेंगे।